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WYJAŚNIENIE I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ORAZ
INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 
W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI: 

Rozbudowa drogi gminnej nr 103047D w zakresie budowy chodnika.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje
wyjaśnienia i zmiany treści SWZ, oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP, oraz na platformie zakupowej dostępnej pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin.

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia: 27.08.2024 r. do godz. 10:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się dnia  27.08.2024 r. o godz. 10:30. 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.09.2024 r.

Pytanie 1. W projekcie technicznym jak i w przedmiarze mowa jest o wykorzystaniu frezowiny. Przedmiar jednak nie
zawiera pozycji frezowania. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Pytanie 2. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru w zakresie demontażu i ponownego montażu ogrodzenia na opisanych
w projekcie posesjach.
Odpowiedź na pytanie 1 i pytanie 2:   W załączonym do postępowania przedmiarze nie ujęto działu pn.: „Prace
przygotowawcze, roboty ziemne, rozbiórkowe”. W związku z tym, Zamawiający uzupełnia przedmiar o w/w dział, w
którym  m.in.  wskazano  pozycje  przedmiarowe  dotyczące  frezowania  istniejącej  nawierzchni  bitumicznej  oraz
demontażu i montażu istniejącego ogrodzenia. 

Pytanie 3. W projekcie technicznym przewidziano zastosowanie geosiatki  przeciwspękaniowej.  Prosimy o podanie
parametrów tej siatki.
Odpowiedź:  Siatka geotechniczna wykonana powinna być zgodnie z PN-EN 14476-2:2017-06 i być zastosowana wg.
Instrukcji  Technicznej  ITB  nr  251/2009  oraz  szczególnymi  wytycznymi  wybranego  producenta  z  zachowaniem
wytrzymałości w obu kierunkach 150kN/m.

Pytanie 4. W części rysunkowej projektu przewidziana jest przebudowa studni w dwóch wariantach. Nie ma jednakże
tego zakresu w przedmiarach ani  w części  opisowej  projektu.  Proszę o informację,  czy  w zakresie  jest  regulacja
wysokościowa, czy przebudowa studni kolizyjnych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.
Odpowiedź:  W zakresie zadania jest regulacja wysokościowa istniejących studni kanalizacyjnych. W ofercie należy
ująć  wymianę  włazów,  na  włazy  szczelne,  zgodnie  z  uzgodnieniem  PGKGL  Sp.  z  o.o.  nr  DTR/3555/2542/2023
z dn. 05.10.2023 r.

Pytanie  5. Czy  w  poz.53  przedmiaru  zakres  prac  polega  na  wykonaniu  oznakowania  poziomego  i  pionowego
projektowanego, czy Zamawiający przewidział w zakresie również wymianę istniejących znaków na nowe?
Odpowiedź:  Dział piąty przedmiaru dotyczy zmiany stałej organizacji ruchu drogowego, która zakłada wykorzystanie
istniejących znaków drogowych do ponownego zamontowania. Oznakowanie poziome opisane jest w odrębnej pozycji
przedmiaru.

Pytanie 6. Proszę o wskazanie miejsca przyłączenia zasilania dla projektowanych słupów oświetleniowych.
Odpowiedź:  Miejsce  przyłączenia  zasilania  projektowanego  oświetlenia  ulicznego  wskazano  na  planszy  projektu
zagospodarowania terenu (nr. rys.: 3), tj. słup energetyczny nr II/5. Zamawiający dołącza również warunki przyłączenia
(Warunki TAURON.pdf)  do sieci TAURON Dystrybucja SA nr WP/101176/2023/O02R04 z dnia 05.10.2023 r.

Pytanie 7. Na przekrojach konstrukcyjnych wskazana jest warstwa podbudowy z tłucznia na grubość 15 cm pod
zjazdy na posesje (rys. 3), proszę o wskazanie pozycji w przedmiarze.
Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty przedmiaru robót.

Pytanie 8: Przedmiar nie uwzględnia rozbiórki poprzez frezowanie istniejącej nawierzchni asfaltowej, prosimy o wska-
zanie robót rozbiórkowych pod zaprojektowane wykonanie nawierzchni asfaltowe.
Odpowiedź: W załączonym do postępowania przetargowego przedmiarze nie ujęto działu pn.: „Prace przygotowaw-
cze,  roboty  ziemne,  rozbiórkowe”.  W  związku  z  tym,  Zamawiający  uzupełnia  przedmiar  o  w/w  dział,  w  którym
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m.in. wskazano pozycje przedmiarowe dotyczące frezowania istniejącej nawierzchni bitumicznej. Zamawiający dokonał
korekty przedmiaru robót.

Pytane 9: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie podwójnie pojawiających się pozycji numer 29 i 30 – ława betonowa
pod krawężnik, dodatkowo powielają się pozycję na wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej na chodnik
oraz zjazdy ( poz. 27,28,34,35).
Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty przedmiaru robót.

Pytanie 10: Prosimy o potwierdzenie ilości poboczy trawnikowych - 390 m2.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wykonanie trawników na pow. 390 m2.

Pytanie 11:  W dokumentacji są opisane prace dotyczące usunięcia z pasa drogowego lub przebudowy istniejącego
ogrodzenia  wraz  z  bramą  wjazdową.  Proszę  o  określenie  jakie  prace  Wykonawca  ma  wycenić,  oraz  proszę
o wskazanie pozycji w przedmiarze obejmującej te prace.
Odpowiedź: W załączonym do postępowania przedmiarze nie ujęto działu pn.: „Prace przygotowawcze, roboty ziem-
ne,  rozbiórkowe”.  W  związku  z  tym,  Zamawiający  uzupełnia  przedmiar  o  w/w  dział,  w  którym
m.in. wskazano pozycje przedmiarowe dotyczące demontażu i montażu istniejącego ogrodzenia Zamawiający dokonał
korekty przedmiaru robót.

Pytanie 12: Proszę o potwierdzenie ilości 2501 m2 wykonania nawierzchni asfaltowych - w dokumentacji pojawia się
również mniejsza ilość asfaltu.
Odpowiedź: Powierzchnie nawierzchni asfaltowych należy wycenić wg. przedmiaru robót tj. 2501 m2.

Pytanie 13: Proszę o wskazanie pozycji lub dodanie pozycji, obejmującej wykonanie podbudowy z betonu stabilizacji
Rm=2,5 MPa na grubość 20 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty przedmiaru robót.

Pytanie 14: Przedmiar obejmuje wykonanie warstwy "frezoliny" na powierzchni 380 m2, natomiast w projekcie nie ma
pozycji na frezowanie, prosimy o dodanie.
Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty przedmiaru robót.

Pytanie 15: Proszę o potwierdzenie iż geosiatka ma mieć parametry 120/120 kN.
Odpowiedź:  Siatka  geotechniczna wykonana powinna być  zgodnie  z  PN-EN 14476-2:2017-06 i  być  zastosowana
wg.  Instrukcji  Technicznej  ITB  nr  251/2009  oraz  szczególnymi  wytycznymi  wybranego  producenta
z zachowaniem wytrzymałości w obu kierunkach 150kN/m.

Pytanie 16: Ze względu na rozliczenie kosztorysowe, prosimy o dodanie pozycji obejmującej roboty pomiarowe, oraz
robót ziemnych.
Odpowiedź: Roboty pomiarowe, zgodnie z zapisami SWZ pkt XV ppkt 2 tiret 5 i 6, Wykonawca zobowiązany jest ująć
w cenie oferty.

Pytanie 17: Prosimy o wskazanie terminu rozpoczęcia i zakończenia prac wg. projektu organizacji ruchu tymczasowe-
go, oraz czy Zamawiający posiada aktualne zatwierdzenie.
Odpowiedź: Zamawiający przed przystąpieniem do robót przekaże Wykonawcy zaktualizowane zatwierdzenie dotyczą-
ce wprowadzenia tymczasowej organizacji ruchu drogowego.

Pytanie 18. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w przedmiarze knr w poz. 9 i 10 obejmują wykonanie podbudowy
z pospółki pod chodnik i zjazdy, natomiast w projekcie podbudowa jest zaprojektowana z tłucznia kamiennego 0/31,5
mm - inny KNR, grubości również są inne.
Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty przedmiaru robót.

Z uwagi na konieczność uzupełnienia przedmiaru robót stanowiącego załącznik do SWZ Zamawiający
dołącza nowy przedmiar robót. 

z up. WÓJTA
/-/ Anna Skorupa-Hawrysz

Kierownik Referatu Organizacyjnego
i Spraw Obywatelskich
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